

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Miestne komunikácie
 Územie: 1 - Obec Mirkovce

Stavba:
 Miesto:

Podpis:
 Dátum: 05.7.2018

Č.	Názov stavby	Popis	Stav	Podpis	Dátum
1	Stavba	Stavba			
2	Stavba	Stavba			
3	Stavba	Stavba			
4	Stavba	Stavba			
5	Stavba	Stavba			
6	Stavba	Stavba			
7	Stavba	Stavba			
8	Stavba	Stavba			
9	Stavba	Stavba			
10	Stavba	Stavba			
11	Stavba	Stavba			
12	Stavba	Stavba			
13	Stavba	Stavba			
14	Stavba	Stavba			
15	Stavba	Stavba			
16	Stavba	Stavba			
17	Stavba	Stavba			
18	Stavba	Stavba			
19	Stavba	Stavba			
20	Stavba	Stavba			
21	Stavba	Stavba			
22	Stavba	Stavba			
23	Stavba	Stavba			
24	Stavba	Stavba			
25	Stavba	Stavba			
26	Stavba	Stavba			
27	Stavba	Stavba			
28	Stavba	Stavba			
29	Stavba	Stavba			
30	Stavba	Stavba			
31	Stavba	Stavba			
32	Stavba	Stavba			
33	Stavba	Stavba			
34	Stavba	Stavba			
35	Stavba	Stavba			
36	Stavba	Stavba			
37	Stavba	Stavba			
38	Stavba	Stavba			
39	Stavba	Stavba			
40	Stavba	Stavba			
41	Stavba	Stavba			
42	Stavba	Stavba			
43	Stavba	Stavba			
44	Stavba	Stavba			
45	Stavba	Stavba			
46	Stavba	Stavba			
47	Stavba	Stavba			
48	Stavba	Stavba			
49	Stavba	Stavba			
50	Stavba	Stavba			
51	Stavba	Stavba			
52	Stavba	Stavba			
53	Stavba	Stavba			
54	Stavba	Stavba			
55	Stavba	Stavba			
56	Stavba	Stavba			
57	Stavba	Stavba			
58	Stavba	Stavba			
59	Stavba	Stavba			
60	Stavba	Stavba			
61	Stavba	Stavba			
62	Stavba	Stavba			
63	Stavba	Stavba			
64	Stavba	Stavba			
65	Stavba	Stavba			
66	Stavba	Stavba			
67	Stavba	Stavba			
68	Stavba	Stavba			
69	Stavba	Stavba			
70	Stavba	Stavba			
71	Stavba	Stavba			
72	Stavba	Stavba			
73	Stavba	Stavba			
74	Stavba	Stavba			
75	Stavba	Stavba			
76	Stavba	Stavba			
77	Stavba	Stavba			
78	Stavba	Stavba			
79	Stavba	Stavba			
80	Stavba	Stavba			
81	Stavba	Stavba			
82	Stavba	Stavba			
83	Stavba	Stavba			
84	Stavba	Stavba			
85	Stavba	Stavba			
86	Stavba	Stavba			
87	Stavba	Stavba			
88	Stavba	Stavba			
89	Stavba	Stavba			
90	Stavba	Stavba			
91	Stavba	Stavba			
92	Stavba	Stavba			
93	Stavba	Stavba			
94	Stavba	Stavba			
95	Stavba	Stavba			
96	Stavba	Stavba			
97	Stavba	Stavba			
98	Stavba	Stavba			
99	Stavba	Stavba			
100	Stavba	Stavba			



[Handwritten signature]

VYPRACOVAL ING.F.TOMKO	ZOD. PROJ. OBJEKTU ING.F.TOMKO	ZOD. PROJEKTANT	Ing. František Tomko AI SKSI 0354/A2 Železničarska 3824/34 080 01 Prešov	
KRAJ PREŠOVSKÝ	OKRES STAVBY PREŠOV			
INVESTOR OBEC MIRKOVCE				
STAVBA	MIRKOVCE - MIESTNE KOMUNIKÁCIE		STUPEN OP	FORMÁT
			DÁTUM 07.2018	MIERKA
OBJEKT			Č.ZÁKAZKY	Č.SÚPRAVY
OBSAH	VÝKAZ VYMER		Č.PRÍLOHY 4	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mirkovce-miestne komunikácie
Objekt: 1 - Cesta k cintorínu

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 18. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	15,000		
---	-----------	---	----	--------	--	--

5 Komunikácie

2	569731111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	185,000		
3	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	580,000		
4	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	87,000		
"vyspravenie výtlkov 15% výmery" 580*0,15				87,000		
5	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	580,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,000		
7	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	580,000		
8	938909610	Odstránenie nánosu na krajniciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t	m2	185,000		
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,560		
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,680		
"ďalšie 3 km"13,56*3				40,680		
11	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13,560		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mirkovce-miestne komunikácie

Objekt: 2 - Cesta pr

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	30,000		
---	-----------	---	----	--------	--	--

5 Komunikácie

2	569731111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	300,000		
3	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 020,000		
4	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	153,000		
		"vyspravenie výtlkov 15% výmery" 1020*0,15		153,000		
5	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 020,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	15,000		
7	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 020,000		
8	938909401	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna do 400 mm o objeme nánosu do 0,15 m3/m, -0,08630 t	m	70,000		
9	938909610	Odstránenie nánosu na krajniciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t	m2	300,000		
10	979081111	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,751		
11	979081121	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	68,130		
		"ďalšie 3 km"22,71*3		68,130		
12	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	28,751		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mirkovce-miestne komunikácie
Objekt: 3 - Cesta k hospodárskemu dvoru

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 18. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	60,000		
---	-----------	---	----	--------	--	--

5 Komunikácie

2	569731111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	950,000		
3	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	5 395,000		
4	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	809,250		
"vyspravenie výtlkov 15% výmery" 5395*0,15				809,250		
5	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5 395,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	24,000		
7	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	5 395,000		
8	938909401	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna do 400 mm o objeme nánosu do 0,15 m3/m, -0,08630 t	m	950,000		
9	938909610	Odstránenie nánosu na krajniciach priemernej hr. do 50 mm, -0,06300 t	m2	950,000		
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	149,455		
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	204,390		
"ďalšie 3 km"68,13*3				204,390		
12	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	149,455		

Celkom